2

                                  [image: clip_image002]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                    ____________
поселок Сенной

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2015 года № 513 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществление муниципальных функций» (в редакции постановления от 7 ноября 2018 года № 248), п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства» (прилагается).
 2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г.Дружинина.
 4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского район                                                                              М.Е.Шлычков

image1.jpeg
o e